APRIL 19.

1. Quando Festum S.P.N. Francisci de Paula in Hebdom. missori, seu e Octua Paschæ venerit tunc in fer. 1. post Dominicam in Albis, fit de FESTO S.
P.N. Francisci de Paula, tanquam dies proprii
ha precipit Leo X. per suam Bullam, quæ incipit,
Licit per alias, &c. Datum Roma, die 25. Martii
1524 quam uferat R.P. Laurentius de Peyrinis. To-
mo 1. Privilegiorum Ord. Minimorum. Constitutio-
ne 17. eiusdem Leonis X. Vnde etiam: Si Festum
Annuntiationis B. M. V. vel aliud quodcumque festum, translatum acciderit debet fieri Officium
S.P.N. Francisci de Paula tanquam dies proprii
vt dictum est; nisi fieri deinceps, Festum Annun-
tiat. B. M. V. in predicta fer. 2. in qua fit Officium
translati honoris B. M. V. ut in Bucin. Etsi, in pre-
dicta fer. 2. post Dom. in Albis occurrit Festum
S. Iacobus Hispani: si de S. P. Francisco de Paula
eo quod vincens illa Ecclesia eo recitur.
2. Omnes Ecclesiastice: Breviario Romano uten-
tes, qui tenentur ad Officium Divinum; recitari pos-
sunt Officium S.P.N. Francisci de Paula cum olatione
etiam iepore Quadragesimæ ex Privilégio Apo-
stolico, vt videlicet posuit in Buili, quæ polita est in
principio Officie iusdem Sancti.

3 In

3. In FESTO S. MARCI dicuntur Litanie, post Massa
si, qui non inter sunt Processioni, ex obligatione.
Sed si predictum Festum occurrit, in die Santo
Pasche Litanie dicuntur in fer. 3. Ex decreto Sa-
et Congregat. Ritu die 25 Septemb. 1627. Ad-
uentendum tamen est, quod quando Litanie tradi-
fentur à proprio die S. Marci? tunc non dicitur
Missa de S. Marci, quando processio terminatur
in propria Ecclesie S. Marci sed Missa erit de Ro-
gationibus.

4. Quando Festum S. Catherine Genesensis trans-
lata fuerit in 4. diem Maii, motantur orationes in
Office. & Milla ad varietatem.

M A Y S.

1. Si occurrat Festum Ss. Apostolorum Philippi,
& Iacobi in Sabb. Dom. 3. post Pasch. sic in Dom.
4. debent legi le. O. 1. Noct. de fer. 2. sequentis, ne bis
initium Epist. B. Iacobi legatur immediate duob.
dieb. Quod si contingat eos dividiri in duas rubricas
Breviariorio e. sa in Ecclesie S. Philippi le. O. 1. Noct.
erunt de communione Apostolorum, referenda Le. O.
Epistola S. Iacobi Officie, eiusdem, cuius est pro-
pria Le. O. 2. Noct. 5. & 6. Samuntur de communione
Apostolorum, le. O. 3. Noct. cum Antiphonis in laudib.
vt in prop. Festo; quia sunt magis propriæ de S. Phi-
lippo. In Officie vero S. Iacobi, quod transferri de-
bet, in primam diem non impeditam, etiam intra octa.
S. Philippi Titularis (hoc est in diem 4. Maii, vel,
si ea dies est Dom. in diem quintam) primæ le. O.